

Bechsminde ApS
Skovhøjvej 8, Yding
8752 Østbirk

CVR-nr. 34 60 34 21

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13/04 2016

Søren Flink Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bechsminde ApS
Skovhøjvej 8, Yding
8752 Østbirk

CVR-nr.: 34 60 34 21
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Flink Madsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 91.238, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.367.206.

Årets resultat anses for tilfredsstillende henset til, at der er afholdt låneomkostninger i størrelsesorden t.kr.127 i forbindelse med køb af jord.

Set ud fra den historiske udvikling samt forventninger til 2016 er det ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed for selskabets planlagte aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		813.466	465
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(115.327)</u>	<u>(113)</u>
Resultat før finansielle poster		698.139	352
Finansielle indtægter	2	0	14
Finansielle omkostninger	3	<u>(540.410)</u>	<u>(205)</u>
Resultat før skat		157.729	161
Skat af årets resultat	4	<u>(66.491)</u>	<u>(40)</u>
Årets resultat		<u>91.238</u>	<u>121</u>
Overført resultat		<u>91.238</u>	<u>121</u>
		<u>91.238</u>	<u>121</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		20.898.682	12.552
Materielle anlægsaktiver	5	<u>20.898.682</u>	<u>12.552</u>
Andre kapitalandele		28.424	28
Finansielle anlægsaktiver		<u>28.424</u>	<u>28</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.927.106</u>	<u>12.580</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		601.810	641
Tilgodehavender		<u>601.810</u>	<u>641</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>601.810</u>	<u>641</u>
Aktiver i alt		<u>21.528.916</u>	<u>13.221</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overkurs ved emission		1.853.701	1.854
Overført resultat		388.505	298
Egenkapital	6	<u>2.367.206</u>	<u>2.277</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	621.495	617
Hensatte forpligtelser i alt		<u>621.495</u>	<u>617</u>
Gæld til realkreditinstitutter		11.687.992	6.972
Andre kreditinstitutter		3.096.745	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>14.784.737</u>	<u>6.972</u>
Gæld til realkreditinstitutter	8	537.162	311
Banker		1.950.594	1.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.059.829	993
Selskabsskat		61.547	34
Anden gæld		146.346	18
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.755.478</u>	<u>3.355</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.540.215</u>	<u>10.327</u>
Passiver i alt		<u>21.528.916</u>	<u>13.221</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.853.701	297.267	2.275.968
Årets resultat	0	0	91.238	91.238
Egenkapital 31. december 2015	125.000	1.853.701	388.505	2.367.206

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	115.327	113
	115.327	113
der fordeler sig således:		
Bygninger	115.327	113
	115.327	113
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	14
	0	14
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	39.900	38
Andre finansielle omkostninger	500.510	167
	540.410	205
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	61.547	34
Årets udskudte skat	4.944	5
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1
	66.491	40

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2015	12.880.386
Tilgang i årets løb	<u>8.461.112</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>21.341.498</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	327.489
Årets afskrivninger	<u>115.327</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>442.816</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>20.898.682</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	615.242	610
Finansielle anlægsaktiver	6.253	7
	621.495	617
Forfaldstidspunkterne for udskudt skat forventes at blive:		
0-1 år	0	0
1-5 år	0	0
>5 år	621.495	617
Udskudt skat 31. december 2015	621.495	617
		Forventes realiseret i indkomst- året 2017 og senere
	I alt	Forventes realiseret i indkomst- året 2016
Midlertidige forskelle i alt	2.824.976	0
Skatteprocent		23,5 %
Beregnet udskudt skat i alt	621.495	0
		2.824.976
		22,0 %
		621.495

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	9.539.342	5.726
Mellem 1 og 5 år	<u>2.148.650</u>	<u>1.246</u>
Langfristet del	11.687.992	6.972
Inden for et år	<u>537.162</u>	<u>311</u>
	<u>12.225.154</u>	<u>7.283</u>
 Andre kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	<u>3.096.745</u>	<u>0</u>
Langfristet del	3.096.745	0
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.096.745</u>	<u>0</u>

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SFM Yding ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebreve i fast ejendom på 2.550 t.kr.

Noter til årsrapporten

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

SFM Yding ApS, Skovhøjvej 8, Yding, 8752 Østbirk